
від

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

20_р .

Н А К А З
Київ №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік 
за КПКВК 3801480

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2022 рік», наказу Міністерства фінансів 
України від 21 квітня 2020 року № 166 «Про особливості складання 
паспортів бюджетних програм у період карантину», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 30 квітня 2020 року за № 388/34671, Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 
року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 
року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 
січня 2008 року № 19, зі змінами), та погодження Міністерства фінансів 
України від 27 січня 2022 року № 07030-10-5/2653

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801480 «Надання 
фінансової підтримки держаному підприємству «Кримський дім»», що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу 
виконуючого обов’язки державного секретаря

асти на тимчасово
О.

Міністр Міністерство культури та 
політики України Ц
№43 від 01.02.2022 \\
Ткаченко О.В. (Міністр) 01.р 
11:17

;р ТКАЧЕН КО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерство культури та інформаційної політики

(найменування головного розпорядника

України

від

коштів державного бюджету)

у  У' І Д  С  % У ^  ^  ____ Т у V '' А _  . № Н Ь

380
(КТІКВК ДБ)

3801000

Паспорт
бюджетної програми на 2022 рік

міністерство культури та інформаційної політики України-----------
(найменування головного розпорядника)

ультурн та інформаційної політики України

(КИКВКДБ)

3801480

Апарат Міністерства кул 
{найменування відповідальною виконавця)

і підтримки державному підприємству "Кримський д.м^_
0829 Надання фінансової і

(найменування бюджетної програми)
{КПКВК ДБ) (КФКПК)

О б с я г  бюджетних призначень/бюджетних асигнувань~
4 ~Щ/ тис- гривень, у тому ЧИСЛІ із загального фонду -

та із спеціального фонду

4 ''Ж А тис. гривень. 

їнс. гривень.

І, Постанова Кабінету Міиісгрі» Укрш.ш >Ш «-Р. - ^  -
|іінаисової підтримки державному ш-шри. мову Коимсь7 І І і (1» * V» \ * І - т

М  ..... ........ . -  - »  —  сир» „ - » . . і -

і/п
_________  .— —   Ціль іержавної ПОЛІТИКИ _ —     —  ~ . .

§ І І І І І Ї = ^ ^ ^ = = = = = = -

~ .... - - — — -— —



2

$. Завдання бюджетної програми:

№ з/п
Завдання

І Сприяння у задоволенні політичних
народів та національних меншин 

9. Напрями використання бюджетних коштів.

громадян України, у тому - л ,  коржних

тис. Гривень

0, Перелік держа

Код державної 
цільової 
програми

ВНИХ ЦІЛЬОВИХ Програм, іми

Назва державної цільової програми
Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

11 Результативні показники бюджетної програми:

П о к а з н и к и
Одиниця Джерело Загальний фонд Спеціальний

фонд

Разом

виміру інформації



, Середні витрати на проведенні, одного культурологічного, науково - практичного тис.грн

та культурно - освітнього заходу.............. .............— ——— ---------------- — -------

4 якості .---------_ --------------------------- —  й;пс_
~  Рівень фінансової підтримки в обсязі вал ю то  доходу__________________________________ ___

Т.в.о. Державного секретаря

Погоджено:
Міністерство фінансів України

аркуш-погодження

Дата

Управлінський облік 126,1

Тетяна Ф Ш Ш ЧЕНКО

---- -----------  (Власне їм'* ПРІЗВИЩЕ)"

т ш ст Ш Ш Ш  т а  
ІНФОРМАЦІЙНО! ПОЛІТИКИ УКРАЇНІ) 
ЗГІДНО З ОРИГІНАЛІ 

^ повний сп^ціащ



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2022 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України 

за КПКВК 3801480 «Надання фінансової підтримки 
державному підприємству «Кримський дім»

(лист від 26.01.2022 № 846/20.1)

Перший заступник Міністра
фінансів України Денис УЛЮТИ

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 58Е2Р9Е7Е900307В04000000А2ЕЕ2Е00Р1248В00
Підписувач Улютін Денис Валерійович
Дійсний з 10.11.2020 12:52:22 по 10.11.2022 12:52:22

Міністерство фінансів України

07030-10-5/2653 від 27.01.2022


